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ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Дев’яте скликання

ПРОТОКОЛ № 109
засідання постійної комісії   з питань земельних відносин та архітектури
Від 21  травня 2024 року
Початок роботи – 10.00 год.
Кінець роботи  –   11.45 год.             
                                                                                                      Місце проведення - 312 міськвиконкому
Всього членів постійної комісії:  8 
       з них:

- присутні на засіданні: Волошин А.І., Дудка С.В., Красюк В.А., Моторний Р.В., Саліна Ю.І., Сухарьков І.В.
- відсутні:     Міняйло В.В., Погостінська Ю.О. 
Запрошені:   Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

                       Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Чернуха В.В. - начальник управління планування та архітектури - головний архітектор міста
Лисенко Н.В.  - голова правління ОСББ «Квітучий сад 2020»

Заявник -  Мельниченко І.Г.
53.СЛУХАЛИ:   Про розроблення детального плану території в межах проспекту Перемоги, вулиць Олени Теліги, Кароля Шимановського та Антона Моспана в місті Черкаси
  Доповідає:        Чернуха В.В. - начальник управління планування та архітектури - головний архітектор міста

За погодження проєкту рішення голосували: «за»- немає.


За винесення проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за»- 6.


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії    
   
58.СЛУХАЛИ:   Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Пахарів Хутір, 73/2 громадянину Стовбуру А.С. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 06.06.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
    
   Голосували: «за»  - 6.

59.СЛУХАЛИ:   Про відмову в наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Лісова просіка (перспективна адреса № 17) громадянину Шепелю В.В. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 01.12.21
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
61.СЛУХАЛИ:   Про розгляд питання щодо передачі земельної ділянки у власність по вул. Грузиненка, 7/1а громадянину Трюханю С.О. (вільна земельна ділянка) (на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 26.07.22)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії

    
   Голосували: «за»  - 6.

102.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Євгена Чикаленка, 44 громадянці Приходько С.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

103.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Поліській, 13 громадянкам Кисловській О.С., Пастушенко Т.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
104.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Володимира Івасюка, 3 громадянину Моляці В.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

105.СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок у власність та в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Петра Дорошенка, 53/4 громадянам Мірошник Л.П., Мірошнику В.М., Кішмір З.М., Мірошнику О.М., Доліч В.М., Лапшову М.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

106.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність по вул. Надпільній, 416 громадянці Черненко В.П. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

107.СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок у власність по пров. Василя Захарченка, 2/вул. Івана Франка, 117 громадянину Стрикалю О.В. (існуюче домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
108.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по узвозу Білоцерківському, 11 громадянину Діденку С.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

109.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Героїв Чорнобиля, 59 громадянці Гальченко М.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

110.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по пров. Макара Мухи, 11 громадянину Клапаню В.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

111.СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Хрещатик, 116-А, 116-Б громадянці Трубенко В.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

112.СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Хрещатик, 116-А, 116-Б громадянці Тараненко А.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

113.СЛУХАЛИ: Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Ціолковського громадянину Усіку В.І. (вільна земельна ділянка, інвалід 2 групи) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 03.12.21
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії

    
   Голосували: «за»  - 6.
114.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Петра Прокоповича, 27/5 громадянці Круковській А.В. - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 22.08.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   Відкласти на довивчення з виїздом на місце.
115.СЛУХАЛИ: Про  передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Гуржіївській, 148 громадянці Яковенко О.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

116.СЛУХАЛИ: Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Добровольчих батальйонів, 167 громадянці Сердюковій В.Л.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
117.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Набережній, 136 громадянину Чепурному І.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

118.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Набережній, 136-А громадянці Чепурній О.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
119.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельні ділянки в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 18 громадянину Казмірчуку Ю.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
120.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 36 громадянці Івко А.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
121.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по пров. Кузьми Скрябіна, 4 громадянину Семенову В.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.
122.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Праведниці Шулежко, 31 громадянину Лещинському О.Л.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

123.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по  вул. Грузиненка, 5/20 громадянам Яценко Т.В., Яценку О.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

124.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 42 громадянину Печиборщу О.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

125.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 44 громадянину Українцю О.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

126.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Університетській, 63-А громадянину Вакулі В.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

127.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Благовісній, 35 громадянці Євтушевській Т.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

128.СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Степана Бандери, 26 громадянину Бородаю О.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

129.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Набережній, 54 громадянину Чемерису В.Л.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 6.

135.СЛУХАЛИ повторно:   Про надання ОСББ «КВІТУЧИЙ САД 2020» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Євгена Кухарця, 24
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Голова правління ОСББ «Квітучий сад 2020» Лисенко Н.В. звернулася з колективним листом від мешканців ОСББ «Квітучий сад 2020» до членів комісії з проханням відмінити свою пропозицію, а саме: про надання земельної ділянки в постійне користування, а надати її у власність.
За пропозицію надати земельну ділянку у власність голосували: «за»-5.
ВИРІШИЛИ:
 Погодити проєкт рішення з пропозицією: надати у власність.
137.СЛУХАЛИ повторно:   Про надання ОСББ «НИЖНЯ ГОРОВА, 115» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Нижній Горовій, 115
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Голова комісії  Моторний Р.В. зазначив, що звернулися мешканці будинку до членів комісії з проханням відмінити свою пропозицію, а саме: про надання земельної ділянки в постійне користування, а надати її у власність.
За пропозицію надати земельну ділянку у власність голосували: «за»-5.
ВИРІШИЛИ:
  Погодити проєкт рішення з пропозицією: надати у власність.
194.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Пахарів Хутір, 22/1 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:1.Внести проєкт рішення на сесію

                       2.Погодити проєкт рішення
 
Голосували: «за»  - 6.
195.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров.Західному,23 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:    1.Внести проєкт рішення на сесію

                           2.Погодити проєкт рішення
 
   Голосували: «за»  - 6.
 196.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 21 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
197.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 25 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
198.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,0715 га по вул. Петра Прокоповича та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались»-1.
199.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1127 га по вул. Пахарів Хутір (перспективний № 36/1) та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
200.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,1128 га по вул. Пахарів Хутір (перспективний № 34/1) та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
201.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,8854 га по вул. Олександра Шаповала (перспективний № 20) та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
202.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,0820 га по вул. В’ячеслава Чорновола, біля будівлі № 245/1 та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
203.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,0250 га по вул. Святителя-хірурга Луки (біля будинку № 1) та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
204.СЛУХАЛИ: Про продаж громадянину Макусі Роману Васильовичу земельної ділянки по  вул. Смілянській, 162
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
205.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул.Пахарів Хутір,22 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
214.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Чигиринській (перспективний № 68/2), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення 
    Голосували: «за»  - 6.
215.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Івана Гонти (навпроти будівлі № 67), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: у власність 
    Голосували: «за»  - 6.
216.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Анатолія Пашкевича, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: у власність
 
    Голосували: «за»  - 6.
217.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Геннадія Немцова (перспективний № 11), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
218.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Смілянській (навпроти будівлі № 164/4), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     Відкласти розгляд питання
219.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул.Смілянській, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


За погодження проєкту рішення голосували: «за» -немає.
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Не погодити проєкт рішення
з пропозицією: відмовити.
    Голосували: «за»  - 6.
220.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Різдвяній (перспективний № 315), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
221.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Різдвяній (перспективний № 317), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
222.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по проспекту Хіміків (навпроти будівлі № 92), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» - 1.
223.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по проспекту Хіміків (біля ділянки № 88), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
224.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по проспекту Хіміків, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
225.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки на розі вул. Благовісної та вул. Сінної (перспективна адреса вул. Благовісна, 444), та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     Відкласти на довивчення з виїздом на місце
226.СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по вул. Івана Гонти, 2/8, та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: у власність
 
    Голосували: «за»  - 6.
227.СЛУХАЛИ: Про продаж на земельних торгах  права оренди земельної ділянки по проспекту Перемоги (біля будинку № 8) та затвердження умов земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії 
 
    Голосували: «за»  - 6.
244.СЛУХАЛИ: Про надання ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Чехова, 112
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
245.СЛУХАЛИ: Про надання ЧЕРКАСЬКОМУ МІСЬКОМУ ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ земельної ділянки в постійне користування по вул. Благовісній, 148
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
250.СЛУХАЛИ: Про надання ТОВ «ПРОМХОЛОД-ТРАНС» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по проспекту Перемоги, 7/7
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
251.СЛУХАЛИ: Про надання ПП «ПРОМХОЛОД» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по проспекту Перемоги, 7/6
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
252.СЛУХАЛИ: Про надання ФОП Більді А.О. дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по проспекту Хіміків, 74
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
334.СЛУХАЛИ: Про надання ТОВ «ЛОКАЛ СТАЙЛ» земельної ділянки в оренду по вул. Молоткова, 85
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
335.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Соловйовій  С.М. земельної ділянки в оренду по вул. Оборонній, 16
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
336.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Сторчак С.М. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Героїв Дніпра, 55
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
337.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Різнику А.М. земельної ділянки в оренду по вул. Тургенєва, 18
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.

338.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Різник Т.П. земельної ділянки в оренду по вул.Тургенєва,18
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
339.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Дзюбі У.С. земельної ділянки в оренду по вул. Тургенєва, 18
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.

Заявник Мельниченко І.Г. звернувся з проханням до членів земельної комісії розглянути повторно питання №№ 254, 255, оскільки на розгляді в міській раді дані питання  знаходяться з 2022 року. Надав роз’яснення депутатам по суті заданих запитань.
254.СЛУХАЛИ повторно: Про надання гр. Мельниченко І.Г. земельної ділянки в оренду по вул. Тургенєва, 18
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
255.СЛУХАЛИ повторно: Про надання гр. Верстову М.В. земельної ділянки в оренду по вул. Тургенєва, 18
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
340.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Шакулі О.М. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Петра Дорошенка, 53
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
341.СЛУХАЛИ: Про надання ПАТ «ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО» земельних ділянок в оренду під існуючими трансформаторними підстанціями
Доповідає:
Лисенко Р.В. –  заступник начальника управління - начальник відділу контрольно-договірної роботи управління земельних ресурсів,  землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
342.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Сегеді Т.Ю. земельної ділянки в оренду по вул. Байди Вишневецького, 32-а
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
343.СЛУХАЛИ: Про надання ТОВ «ТОПБІР» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Будіндустрії, 1/вул. Чигиринській, 68
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
344.СЛУХАЛИ: Про надання гр. Світличній І.А. та гр. Пилипенку В.В. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Благовісна, 296
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5, «утримались» -1.
351.СЛУХАЛИ: Про надання ТОВ «ТУМБЕРГ ЛТД» земельної ділянки в оренду по вул. Генерала Момота, біля будівлі по вул. Онопрієнка, 2 (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2.Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 6.
Голова комісії                                                        Роман Моторний
Секретар                                                                 Юлія  Саліна
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